Su vandeniu susijusi veikla

2 Procedūra

2.1 Procedūra
Pavadinimas: Sukaupto džiovinto dumblo tvarkymo paslaugos
Aprašymas: 1. Pirkimo objektas – sukaupto džiovinto dumblo tvarkymo paslaugos. 2. Pradinė (maksimali) Sutarties 
vertė – ne didesnė nei 110 000,00 Eur (vienas šimtas dešimt tūkstančių eurų 00 ct) (be PVM) 36 (trisdešimt šeši) 
mėnesių laikotarpiui. 3. Sutarčiai taikomas fiksuoto įkainio būdas.
Procedūros identifikatorius: 30b60dfd­075d­4fc0­9555­073fc35bb70b
Pirkimo būdas: Atviras
Procedūra pagreitinta: ne

2.1.1 Tikslas
Sutarties objektas:

[...]

Pirkimo dokumentas

5 Pirkimo dalis

5.1 Techninės ID dalies: LOT­0001
Pavadinimas: Sukaupto džiovinto dumblo tvarkymo paslaugos
Aprašymas: 1. Pirkimo objektas – sukaupto džiovinto dumblo tvarkymo paslaugos. 2. Pradinė (maksimali) Sutarties 
vertė – ne didesnė nei 110 000,00 Eur (vienas šimtas dešimt tūkstančių eurų 00 ct) (be PVM) 36 (trisdešimt šeši) 
mėnesių laikotarpiui. 3. Sutarčiai taikomas fiksuoto įkainio būdas.

Vidaus identifikatorius: 0

5.1.1 Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 90513800 Dumblo tvarkymo paslaugos